様式第１号

小田原市街かどギャラリー利用申請書

平成 年 月 日

小 田 原 市 長 様

申 請 者 名

（電 話 ）

小田原市街かどギャラリーの利用について、次のとおり申請します。

団体名（氏名）

連絡先

Tel

Fax

所在地（住所）

責任者氏名

出展内容 出品物・大きさ・数量・出品者名を記載してください。

（例 水彩画 縦 30ｃｍ 横 30ｃｍ １点 小田原太郎）

希望する街かど

ギャラリー会場

第 1 希望 第 2 希望

利用希望期間 平成 年 月 日（ ）

～ 平成 年 月 日（ ）

搬入出希望日時
（原則 祝日を除く月曜から
金曜の午前 9時から午後 4
時の間でお願いします）

搬入 平成 年 月 日（ ）

時 分～ 時 分

搬出 平成 年 月 日（ ）

時 分～ 時 分

備 考 事前に会場提供者に情報提供すべきことがあれば、記載してください。

（小田原市 文化部 文化政策課 TEL 0465-33-1709 FAX 0465-33-1526）

※ 添付書類・・・以下のものがあるときは、添付してください。

（１）役員・構成員の名簿 （２）規約・会則等